
Kursy 31.12.2019 31.12.2018

Bilans 4,2585 4,3000

01.01.2019 - 

31.12.2019

01.01.2018 - 

31.12.2018

Rachunek zysków i strat 4,3018 4,2669

31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019

Aktywa razem 32 816 34 854 7 706 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 10 076 10 863 2 366 

Zobowiązania długoterminowe 1 290 416 303 

Zobowiązania krótkoterminowe 4 624 6 135 1 086 

Kapitał własny 22 740 23 991 5 340 

Kapitał zakładowy 20 722 20 722 4 866 

01.01. - 

31.12.2019

01.01. - 

31.12.2018

01.01. - 

31.12.2019

Przychody ze sprzedaży 22 500 23 243 5 230 

Koszty działalności operacyjnej 22 481 22 819 5 226 

Zysk/(Strata) ze sprzedaży 19 424 4 

Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej -566 319 -132 

Zysk/(Strata) brutto -892 76 -207 

Zysk/(Strata) netto -1 251 -107 -291 

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 121 -3 294 28 

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -551 -179 -128 

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 512 2 107 119 

Przepływy pieniężne netto razem 82 -1 366 19 

Liczba akcji w tys. sztuk 10 361 10 361 10 361 

Zysk/strata na akcję -0,12 -0,01 -0,03 

Pozycja

PLN EUR

Pozycja

PLN EUR



31.12.2018
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01.01. - 

31.12.2018
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